
Tableaux des montées et captures, saison 2012

Captures 

Juin Juin

Montées année 2012 Captures année 2012

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 V 0 0 0 0 0 0 1 V 0 0 0 0 0 0

2 S 0 0 0 0 0 0 2 S 0 0 0 0 0 0

3 D 0 0 0 0 0 0 3 D 0 0 0 0 0 0

4 L 0 0 0 0 0 0 4 L 0 0 0 0 0 0

5 M 0 0 0 0 0 0 5 M 0 0 0 0 0 0

6 M 0 0 0 0 0 0 6 M 0 0 0 0 0 0

7 J 0 0 0 0 0 0 7 J 0 0 0 0 0 0

8 V 0 0 0 0 0 0 8 V 0 0 0 0 0 0

9 S 0 0 0 0 0 0 9 S 0 0 0 0 0 0

10 D 0 0 0 0 0 0 10 D 0 0 0 0 0 0

11 L 0 0 0 0 0 0 11 L 0 0 0 0 0 0

12 M 0 0 0 0 0 0 12 M 0 0 0 0 0 0

13 M 0 0 50 50 50 50 13 M 0 0 0 0 0 0

14 J 0 0 12 62 12 62 14 J 0 0 0 0 0 0

15 V 0 0 21 83 21 83 15 V 0 0 2 2 2 2

16 S 1 1 19 102 20 103 16 S 0 0 2 4 2 4

17 D 1 2 20 122 21 124 17 D 0 0 1 5 1 5

18 L 0 2 7 129 7 131 18 L 0 0 2 7 2 7

19 M 0 2 3 132 3 134 19 M 0 0 1 8 1 8

20 M 0 2 3 135 3 137 20 M 0 0 1 9 1 9

21 J 1 3 2 137 3 140 21 J 0 0 0 9 0 9

22 V 0 3 0 137 0 140 22 V 0 0 0 9 0 9

23 S 0 3 5 142 5 145 23 S 0 0 3 12 3 12

24 D 1 4 26 168 27 172 24 D 0 0 4 16 4 16

25 L 3 7 15 183 18 190 25 L 0 0 6 22 6 22

26 M 15 22 72 255 87 277 26 M 1 1 4 26 5 27

27 M 20 42 77 332 97 374 27 M 1 2 3 29 4 31

28 J 8 50 34 366 42 416 28 J 0 2 4 33 4 35

29 V 22 72 31 397 53 469 29 V 9 11 11 44 20 55

30 S 6 78 19 416 25 494 30 S 6 17 14 58 20 75

Total 78 78 416 416 494 494 Total 17 17 58 58 75 75

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2011 et 2012.

Montaison



Tableaux des montées et captures, saison 2012

Captures 

Juillet Juillet

Montées année 2012 Captures année 2012

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 D 14 92 24 440 38 532 1 D 5 22 7 65 12 87

2 L 33 125 34 474 67 599 2 L 6 28 10 75 16 103

3 M 16 141 13 487 29 628 3 M 3 31 4 79 7 110

4 M 18 159 8 495 26 654 4 M 6 37 16 95 22 132

5 J 59 218 68 563 127 781 5 J 7 44 9 104 16 148

6 V 2 220 0 563 2 783 6 V 8 52 12 116 20 168

7 S 44 264 36 599 80 863 7 S 13 65 8 124 21 189

8 D 23 287 16 615 39 902 8 D 4 69 9 133 13 202

9 L 11 298 5 620 16 918 9 L 7 76 14 147 21 223

10 M 19 317 7 627 26 944 10 M 6 82 4 151 10 233

11 M 42 359 20 647 62 1006 11 M 6 88 4 155 10 243

12 J 19 378 12 659 31 1037 12 J 12 100 4 159 16 259

13 V 26 404 17 676 43 1080 13 V 11 111 4 163 15 274

14 S 30 434 25 701 55 1135 14 S 0 111 1 164 1 275

15 D 31 465 12 713 43 1178 15 D 10 121 6 170 16 291

16 L 13 478 10 723 23 1201 16 L 10 131 7 177 17 308

17 M 23 501 15 738 38 1239 17 M 13 144 10 187 23 331

18 M 22 523 6 744 28 1267 18 M 6 150 7 194 13 344

19 J 28 551 5 749 33 1300 19 J 5 155 13 207 18 362

20 V 15 566 8 757 23 1323 20 V 8 163 4 211 12 374

21 S 3 569 5 762 8 1331 21 S 4 167 0 211 4 378

22 D 24 593 4 766 28 1359 22 D 5 172 5 216 10 388

23 L 0 593 0 766 0 1359 23 L 5 177 0 216 5 393

24 M 9 602 3 769 12 1371 24 M 9 186 1 217 10 403

25 M 10 612 5 774 15 1386 25 M 6 192 0 217 6 409

26 J 7 619 2 776 9 1395 26 J 11 203 0 217 11 420

27 V 8 627 2 778 10 1405 27 V 6 209 0 217 6 426

28 S 1 628 1 779 2 1407 28 S 5 214 2 219 7 433

29 D 2 630 0 779 2 1409 29 D 3 217 2 221 5 438

30 L 2 632 0 779 2 1411 30 L 4 221 3 224 7 445

31 M 0 632 0 779 0 1411 31 M 3 224 0 224 3 448

Total 554 632 363 779 917 1411 Total 207 224 166 224 373 448

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2011 et 2012.

Montaison



Tableaux des montées et captures, saison 2012

Captures 

Août Août

Montées année 2012 Captures année 2012

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 0 632 0 779 0 1411 1 M 3 227 0 224 3 451

2 J 2 634 2 781 4 1415 2 J 5 232 0 224 5 456

3 V 11 645 8 789 19 1434 3 V 3 235 0 224 3 459

4 S 2 647 0 789 2 1436 4 S 5 240 1 225 6 465

5 D 0 647 0 789 0 1436 5 D 1 241 1 226 2 467

6 L 11 658 1 790 12 1448 6 L 1 242 1 227 2 469

7 M 3 661 2 792 5 1453 7 M 4 246 4 231 8 477

8 M 0 661 0 792 0 1453 8 M 0 246 0 231 0 477

9 J 2 663 1 793 3 1456 9 J 1 247 0 231 1 478

10 V 8 671 2 795 10 1466 10 V 5 252 1 232 6 484

11 S 37 708 13 808 50 1516 11 S 5 257 8 240 13 497

12 D 137 845 69 877 206 1722 12 D 14 271 8 248 22 519

13 L 53 898 51 928 104 1826 13 L 16 287 2 250 18 537

14 M 47 945 17 945 64 1890 14 M 12 299 3 253 15 552

15 M 3 948 2 947 5 1895 15 M 9 308 2 255 11 563

16 J 25 973 21 968 46 1941 16 J 7 315 6 261 13 576

17 V 30 1003 10 978 40 1981 17 V 7 322 0 261 7 583

18 S 15 1018 10 988 25 2006 18 S 14 336 4 265 18 601

19 D 7 1025 0 988 7 2013 19 D 14 350 3 268 17 618

20 L 1 1026 4 992 5 2018 20 L 7 357 7 275 14 632

21 M 7 1033 3 995 10 2028 21 M 16 373 3 278 19 651

22 M 1 1034 2 997 3 2031 22 M 7 380 5 283 12 663

23 J 3 1037 2 999 5 2036 23 J 10 390 5 288 15 678

24 V 1 1038 2 1001 3 2039 24 V 6 396 3 291 9 687

25 S 2 1040 1 1002 3 2042 25 S 9 405 7 298 16 703

26 D 2 1042 0 1002 2 2044 26 D 8 413 3 301 11 714

27 L 0 1042 0 1002 0 2044 27 L 1 414 2 303 3 717

28 M 4 1046 0 1002 4 2048 28 M 2 416 2 305 4 721

29 M 0 1046 1 1003 1 2049 29 M 4 420 5 310 9 730

30 J 6 1052 2 1005 8 2057 30 J 4 424 4 314 8 738

31 V 5 1057 7 1012 12 2069 31 V 0 424 0 314 0 738

Total 425 1057 233 1012 658 2069 Total 200 424 90 314 290 738

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2011 et 2012.

Montaison



Tableaux des montées et captures, saison 2012

Captures 

Septembre Septembre

Montées année 2012 Captures année 2012

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 12 1069 12 1024 24 2093 1 S 9 433 2 316 11 749

2 D 1 1070 1 1025 2 2095 2 D 13 446 4 320 17 766

3 L 0 1070 1 1026 1 2096 3 L 10 456 3 323 13 779

4 M 8 1078 7 1033 15 2111 4 M 3 459 2 325 5 784

5 M 9 1087 11 1044 20 2131 5 M 4 463 0 325 4 788

6 J 3 1090 1 1045 4 2135 6 J 2 465 0 325 2 790

7 V 3 1093 3 1048 6 2141 7 V 3 468 0 325 3 793

8 S 9 1102 12 1060 21 2162 8 S 3 471 2 327 5 798

9 D 5 1107 9 1069 14 2176 9 D 4 475 2 329 6 804

10 L 2 1109 0 1069 2 2178 10 L 8 483 3 332 11 815

11 M 5 1114 1 1070 6 2184 11 M 4 487 2 334 6 821

12 M 8 1122 3 1073 11 2195 12 M 4 491 1 335 5 826

13 J 4 1126 3 1076 7 2202 13 J 5 496 0 335 5 831

14 V 4 1130 1 1077 5 2207 14 V 4 500 2 337 6 837

15 S 1 1131 2 1079 3 2210 15 S 5 505 0 337 5 842

16 D 0 1131 0 1079 0 2210 16 D 0 505 0 337 0 842

17 L 2 1133 5 1084 7 2217 17 L 1 506 2 339 3 845

18 M 2 1135 0 1084 2 2219 18 M 3 509 1 340 4 849

19 M 3 1138 1 1085 4 2223 19 M 0 509 0 340 0 849

20 J 1 1139 2 1087 3 2226 20 J 0 509 1 341 1 850

21 V 0 1139 1 1088 1 2227 21 V 0 509 4 345 4 854

22 S 2 1141 0 1088 2 2229 22 S 2 511 0 345 2 856

23 D 6 1147 0 1088 6 2235 23 D 1 512 0 345 1 857

24 L 4 1151 1 1089 5 2240 24 L 2 514 2 347 4 861

25 M 2 1153 0 1089 2 2242 25 M 0 514 2 349 2 863

26 M 0 1153 1 1090 1 2243 26 M 1 515 0 349 1 864

27 J 0 1153 0 1090 0 2243 27 J 1 516 1 350 2 866

28 V 1 1154 2 1092 3 2246 28 V 3 519 1 351 4 870

29 S 1 1155 0 1092 1 2247 29 S 2 521 0 351 2 872

30 D 0 1155 0 1092 0 2247 30 D 1 522 0 351 1 873

Total 98 1155 80 1092 178 2247 Total 98 522 37 351 135 873

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans montées 2011 et 2012.

Montaison


